

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Viby Au2center ApS

Fabriksvænget 2, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 36 70 84 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viby Au2center ApS
Fabriksvænget 2
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 36 70 84 33
Stiftet: 6. marts 2015
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Cliff Hansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af personbiler, drift af autoværksted og vaskehal samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -103.124 mod 61.536 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, og således er omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening indenfor 2-3 år.

Den forventede udvikling

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19 i 2020. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat i 2020. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får faretruende indvirkning på den forventede omsætning og resultat for kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.818.688	2.148.298
2 Personaleomkostninger	-1.906.141	-2.012.571
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.294	-40.435
Andre driftsomkostninger	0	-6.166
Driftsresultat	-121.747	89.126
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.205	-6.292
Resultat før skat	-129.952	82.834
Skat af årets resultat	26.828	-21.298
Årets resultat	-103.124	61.536
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	61.536
Disponeret fra overført resultat	-103.124	0
Disponeret i alt	-103.124	61.536

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.789	116.917
5	Indretning af lejede lokaler	70.757	22.831
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>177.546</u>	<u>139.748</u>
6	Deposita	10.500	10.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>188.046</u>	<u>150.248</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	15.000	21.000
	Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>21.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.218	66.308
	Udskudte skatteaktiver	24.193	0
	Andre tilgodehavender	0	35.778
	Periodeafgrænsningsposter	119.419	127.827
	Tilgodehavender i alt	<u>217.830</u>	<u>229.913</u>
	Likvide beholdninger	127.492	118.259
	Omsætningsaktiver i alt	<u>360.322</u>	<u>369.172</u>
	Aktiver i alt	<u>548.368</u>	<u>519.420</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
8	Overført resultat	-105.820	-2.696
	Egenkapital i alt	-55.820	47.304
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.635
	Hensatte forpligtelser i alt	0	2.635
Gældsforpligtelser			
9	Anden gæld	42.857	65.680
10	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.203	73.703
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	98.060	139.383
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	343.201	137.750
	Anden gæld	162.927	192.348
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	506.128	330.098
	Gældsforpligtelser i alt	604.188	469.481
	Passiver i alt	548.368	519.420

1 Usikkerhed om going concern

11 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, og således er omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening indenfor 2-3 år.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.744.298	1.847.770
Pensioner	117.387	116.131
Andre omkostninger til social sikring	44.456	48.670
	<u>1.906.141</u>	<u>2.012.571</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.205	6.292
	<u>8.205</u>	<u>6.292</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	185.705	154.705
Tilgang i årets løb	56.643	63.750
Afgang i årets løb	-30.750	-34.500
Kostpris 31. december 2019	<u>211.598</u>	<u>183.955</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-68.788	-42.992
Årets afskrivninger	-36.959	-33.912
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	938	9.866
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-104.809</u>	<u>-67.038</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>106.789</u>	<u>116.917</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	32.616	32.616
Tilgang i årets løb	54.449	0
Kostpris 31. december 2019	87.065	32.616
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-9.785	-3.262
Årets afskrivninger	-6.523	-6.523
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-16.308	-9.785
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	70.757	22.831
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	10.500	10.500
Kostpris 31. december 2019	10.500	10.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	10.500	10.500
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-2.696	-64.232
Årets overførte overskud eller underskud	-103.124	61.536
	-105.820	-2.696
9. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	29.117	0
Lån Au2Parts	13.740	65.680
	42.857	65.680

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
10. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	55.203	73.703
	<u>55.203</u>	<u>73.703</u>

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter vedr. driftsmidler og vaskehal. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 15 og 37 måneder og en samlet restleasingydelse på 483 t.kr.

Forpagtningskontrakt:

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt. På balancedagen udgør den samlede forpagtningsafgiftsforpligtelse 364 t.kr.

Huslejekontrakter:

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse 848 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Cliff Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: CVR:36708433-RID:55834005

IP: 109.57.xxx.xxx

2020-07-02 10:40:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CWEMi-6DJp-ZE3WS-5A7LH-CJAXE-DSF43

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>